a pedido da Escola do Legislativo, inicialmente marcada para o dia 02 de maio de 2018, às 
09h00min, foi prorrogada para o dia 11 de maio de 2018, às 9:00hs, em face da necessidade 
de correção no Termo de Referencia, houve redução nos quantitativos, por conseguinte, o valor 
estimado é de R$ 962.266,67  (novecentos e sessenta e dois mil, duzentos e sessenta e seis reais 
e sessenta e sete centavos).  

Porto Velho-RO, 25 de abril de 2018. 

Lourdes Terezinha Lena 

Pregoeira ALE/RO